CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA - SEMIPRESENCIAL

NIVEL: PRIMER ANO "BLOQUE 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sadbado

06:45 a.m.
07:35a.m.

TEOLOGIA|
AS B33

07:35a.m.
08:25 a.m.

TEOLOGIA|
AS B33

08:30 a.m.
09:20 a.m.

FILOSOFIA GENERAL
AS B33

09:20 a.m.
10:10 a.m.

FILOSOFIA GENERAL
AS B33

10:15a.m.
1105 a.m.

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
AS B33

11:.05a.m.
1155a.m.

DESARROLLO DE LENGUAIJE |,
LECTOESCRITURA
AS B33

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:07:43

Péagina: JCMADRIGAL-29




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA - SEMIPRESENCIAL

NIVEL: PRIMER ANO "BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sadbado

06:45 a.m.
07:35a.m.

DESARROLLO PERSONAL
AS TO1

07:35a.m.
08:25 a.m.

DESARROLLO PERSONAL
AS TO1

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
AS TO1

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
AS TO1

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:07:43

Péagina: JCMADRIGAL-30




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: SEGUNDO ANO "BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

PSICOLOGIA EDUCATIVA
AS B22

07:35a.m.
08:25 a.m.

PSICOLOGIA EDUCATIVA
AS B22

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TECNOLOGIA Y EDUCACION
AS B46

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TECNOLOGIA Y EDUCACION
AS B46

10:15a.m.
1105 a.m.

DESARROLLO DE MATEMATICA II
AS B22

11:.05a.m.
1155a.m.

DESARROLLO DE MATEMATICA II
AS B22

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-31




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: SEGUNDO ANO "BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

EDUCACION Y SOCIEDAD
AS TO1

07:35a.m.
08:25 a.m.

EDUCACION Y SOCIEDAD
AS TO1

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE I
AS TO1

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE I
AS TO1

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-32




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: TERCER ANO "BLOQUE 1"

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

06:45 a.m. DISENO Y GESTION CURRICULAR
07:35 a.m. AS A32
07:35a.m. DISENO Y GESTION CURRICULAR
08:25 a.m. AS A32
08:30 a.m. METODOLOGIA DE ENSENANZA DE
09:20 a.m. MATEMATICA

AS A32
09:20 a.m. METODOLOGIA DE ENSENANZA DE
10:10 a.m. MATEMATICA

AS A32
10:15a.m. DESARROLLO DE CIENCIAS |
11:05 a.m. AS A32
11:.05a.m. DESARROLLO DE CIENCIAS |
11:55 a.m. AS A32
11:55a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m.
03:45 p.m.
03:50 p.m.
04:40 p.m.
04:45 p.m.
05:35 p.m.
05:40 p.m.
06:30 p.m.
06:35 p.m.
07:25 p.m.
07:30 p.m.
08:20 p.m.
Fecha de impresion: 11/12/2020  15:09:34 Péagina: JCMADRIGAL-33




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL:

TERCER ANO "BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

DIDACTICA DE LA LECTOESCRITURA
AS TO1

07:35a.m.
08:25 a.m.

DIDACTICA DE LA LECTOESCRITURA
AS TO1

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1l
AS TO1

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1l
AS TO1

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-34




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: CUARTO ANO "BLOQUE 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS 11l
AS B34

07:35a.m.
08:25 a.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS 11l
AS B34

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TICS EN EDUCACION
AS B44

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TICS EN EDUCACION
AS B44

10:15a.m.
1105 a.m.

11:.05a.m.
1155a.m.

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-35




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL:

CUARTO ANO “BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

LEGISLACION Y GESTION EDUCATIVA
AS TO1

09:20 a.m.
10:10 a.m.

LEGISLACION Y GESTION EDUCATIVA
AS TO1

10:15a.m.
1105 a.m.

DESARROLLO DE EDUCACION FISICA
AS TO1

11:.05a.m.
1155a.m.

DESARROLLO DE EDUCACION FISICA
AS TO1

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-36




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: QUINTO ANO “BLOQUE 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

PRACTICA DOCENTE Il
AS A33

09:20 a.m.
10:10 a.m.

PRACTICA DOCENTE II
AS A33

10:15a.m.
1105 a.m.

FORMULACION Y GESTION DE
PROYECTOS
AS A33

11:.05a.m.
1155a.m.

FORMULACION Y GESTION DE
PROYECTOS
AS A33

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-37




CARRERA: LICENCIATURA CIENCIAS DE LA EDUCACION ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA SEMIPRESENCIAL

NIVEL: QUINTO ANO “BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35a.m.

07:35a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

SEMINARIO DE EDUCACION
INCLUSIVA
AS T01

09:20 a.m.
10:10 a.m.

SEMINARIO DE EDUCACION
INCLUSIVA
AS T01

10:15a.m.
1105 a.m.

ETICA
AS TO1

11:.05a.m.
1155a.m.

ETICA
AS TO1

11:55a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2020

15:09:34

Péagina: JCMADRIGAL-38




